
Ne fokus/ Semiran Cela ne tribune per te pare ish-ekipin. 
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Ne ndeshjen Kastrioti-Besa ekipi krutan ka patur nje tifoz special ne tribune. Ai eshte
mesfushori i mirenjohur Semiran Cela,ish-lojtari i Kastriotit te Krujes edicionin e kaluar si dhe
Flamurtarit . Kjo tregon se ai vazhdon e ''dashuron'' serish ish ekipin e tij, ndoshta edhe me
shume se ekipi aktual, pasi sot luante dhe skuadra aktuale e tij Lushnja, nje ndeshje te forte
dhe delikate kunder fituese se kupes se Shqiperise, Lacit.
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